Johannes die (dg: Yoe) Yoede filius Petri promisit se daturum et soluturum dicto Theoderico filio quondam Johannis de Herlaer hereditariam paccionem siliginis mesure de Busco

hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate ad se spectante in supradictis duobus iugeribus [terre cum molendino] venti cum suis attinentiis et jure. Testes Goes et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 753r 11 ±di 28-07-1394.

En hij kan voornoemde pacht van 2½ mud rogge terugkopen met 100 Hollandse gulden of de waarde, gedurende 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Jan (wo 24-06-1394). Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Henricus Becker zvw Johannes Becker

A.

Et poterit redimere dictam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis cum centum Hollant gulden seu valorem
 (dg: ut in forma) ad spacium sex annorum a festo nativitatis Johannis proxime (dg: futuro) preterito
 omnia quod ipse dictam paccionem iuxta modum predictum redimet. Acta in camera presentibus scabinis Henrico (dg: Be) Becker filio quondam Johannis Bec[ker] datum anno Domini millesimo trecentesimo XCIIII mensis julii die (dg: penth) [hora] vesperarum.

BP 1179 p 753r 12 ±di 28-07-1394.

Voornoemde Goeswinus Jans soen kan voornoemde pacht van 2½ mud rogge terugkopen met 100 Hollandse gulden of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop, gedurende 6 jaar ingegaan afgelopen Sint-Jan (wo 24-06-1394).

{Met haal verbonden met BP 1179 p 753r 08}.

A.

Dictus Goeswinus poterit redimere dictam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis cum centum Hollant gulden seu valorem et cum [paccione anni] redempcionis ad spacium sex annorum a festo nativitatis Johannis proxime preterito sine medio sequentium ut
 Goeswinus promisit super paccionem redimere juxta modum preexpressum (dg: d). Testes datum et acta ut supra.

BP 1179 p 753r 13 ±di 28-07-1394.

Johannes die Yoede Peters soen beloofde aan Theodericus zcw Johannes van Herlaer timmerman 40 Hollandse gulden of ~~de waarde~~ met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Johannes die Yoede Peters soen promisit super omnia Theoderico filio quondam Johannis de Herlaer carpentario XL [H]ollant [g]ulden seu [valorem] ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 753r 14 ±di 28-07-1394.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Thomas gnd van Hijntham: 2 morgen land" en Johannes die Yoede beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Goeswinus Jans soen.

#.

Et fiet vidimus de littera incipiente Thomas dictus de Hijntham duo iugera terre et Johannes die Yoede promisit super omnia [tradere dicto] Goeswino Jans soen ut in forma. Testes datum supra.

BP 1179 p 753r 15 wo 07-03-1397.

Voornoemde Goeswinus Jans soen droeg het recht van wederkoop over aan Arnoldus van Casteren en Arnoldus van den Hogen molenaars. Willen voornoemde Arnoldus en Arnoldus niet terugkopen, dan mag voornoemde Goeswinus de pacht terugkopen in het laatste jaar. Opgesteld in de kamer in

aanwezigheid van Arnoldus Rover Boest, Johannes Zanders en Johannes Brolio.

Dictus Goeswinus huiusmodi potestatem redempcionis supportavit Arnoldo de Casteren et Arnoldo (dg: de) van den Hogen multoribus ac eorum alteri hoc addito quod rediment si eidem placuerit et dimittent redimendum si voluerint et hoc addito quod si dicti Arnoldus et Arnoldus non voluerint redimere extunc dictus Goeswinus poterit dictam paccionem redimere in ultimo anno dicti spacii. Acta in camera presentibus Arnoldo Rover Boest Johanne Zanders Johanne (dg: Brolus) Brolio datum anno XC septimo mensis marcii die septima hora vesperarum.

1179 mf11 E 09 p. 754.

Quarta post Jacobi: woensdag 29-07-1394.

BP 1179 p 754v 01 wo 29-07-1394.

Jkvr Margareta dvw Johannes Aijkini wv Goeswinus Moedel Dicbier droeg over aan Johannes en Mechtildis, kvw Gerardus Berwout, de helft, die aan erfge vw Adam van Ghestel gekomen was na overlijden van voornoemde Adam, in (1) een b-erfcijns van 30 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1a) de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van Ghisekinus gnd Braecman enerzijds en erfgoed van Gerardus van Vucht anderzijds, (1b) de helft van een huis en erf in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen erfgoed van Mathijas gnd Govijen enerzijds en erfgoed van Aleijdis gnd Gheijnssers anderzijds, te weten uit de helft naast erfgoed van voornoemde Mathijas, welke cijns voornoemde wijlen Adam van Ghestel gekocht had van Matheus zvw Theodericus gnd Vette visser, (2) een b-erfcijns van 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in een straat die ligt bij de Vismarkt, tussen erfgoed van Ghisekinus gnd Braecman enerzijds en erfgoed van Gerardus van Vucht anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Adam van Gestel gekocht had van Theodericus gnd van Gheijlenkerk en zijn vrouw Elizabeth dvw Theodericus gnd die Vette, en welke helft van beide cijnzen voornoemde jkvr Margareta nu bezit.

Domicella Margareta (dg: relict) filia quondam Johannis Aijkini relict quondam Goeswini Moedel Dicbier cum tutore medietatem que heredibus quondam Ade de Ghestel de morte (dg: quondam) eiusdem quondam Ade successione est advoluta in hereditario censu triginta solidorum monete (dg: quem) solvendo hereditarie mediatim Johannis #et# mediatim Domini ex medietate cuiusdam domus et aree site in Busco in vico scriniparorum inter hereditatem Ghisekini dicti Braecman ex uno et inter hereditatem Gerardi de Vucht ex alio atque ex medietate domus et aree site in Busco predicto ad forum piscium inter hereditatem Mathije dicti Govijen ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Gheijnssers ex alio scilicet ex (dg: a alia) illa medietate que sita est (dg: j) contigue iuxta hereditatem dicti Mathije quem censum dictus quondam Adam de Ghestel erga Matheum filium quondam (dg: d) Theoderici dicti Vette piscatorem emendo acquisiverat prout in litteris atque (dg: de et ex) in hereditario censu decem solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et (dg: area) area sita in Busco in vico quodam sito prope forum piscium inter hereditatem Ghisekini dicti Braecman ex uno et inter hereditatem Gerardi de Vucht ex alio quem censum X solidorum dictus quondam Adam de Gestel (dg: eg) erga Theodericum dictum de Gheijlenkerk et Elizabeth eius (dg: f) uxorem filiam quondam Theoderici dicti die (dg: Vette e) Vette emendo acquisiverat prout in litteris et quam medietatem dictorum censuum dicta domicella Margareta nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni et Mechtildi liberis quondam Gerardi Berwout cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte et' quorumcumque heredum dicti quondam Ade deponere. Testes Goeswinus et Jordanus datum quarta post